C2 COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 10.673.625/0001-78 

FONE/FAX: (83) 4141.3320 

END.: AV. GENERAL EDSON RAMALHO Nº. 100 SALA 507/MANAÍRA-JOÃO 

PESSOA/PB 

CEP: 58.038-902 

EMAIL: c2comercio@hotmail.com 

Valor Global dos Itens R$ 12.220,00 (doze mil duzentos e vinte reais). 

João Pessoa, 12 de Dezembro de 2012. 

LUIZ DE SOUSA JUNIOR  

Secretário de Educação e Cultura